
 
HÄNDELSEFÖRLOPPET

Larmtid: Den xx-xx-xx 19:59:13

Omfattning vid framkomst
Vid ankomst klockan 20:05:52 konstaterades att det var en kraftig
brand i motorrummet och vänster framdäck. Det hade även börjat
brinna i instrumentbrädan. Det brann även i takfoten till garaget och
garageporten var märkbart påverkad av branden. Ägaren, som mötte
räddningstjänsten hade försökt släcka själv med hjälp av vatten från
trädgårdsslangen, men ej lyckats, då branden varit för kraftig.

Räddningstjänstens åtgärder 
Branden släcktes med vatten från släckbil man använde även
pulversläckare då det brann i en lättmetallfälg.

Brandförlopp
Brandförloppet blev väldigt snabbt då någon person hällt ut en
petroleumvätska på och bredvid bilen. När även bilens däck började
brinna hjälpte detta branden att utveckla sig snabbt.

Skadeomfattning
Fordonets motorrum, front och väster framdäck och skärm blev
totalförstört. Det blev även skador på garaget i form av garageport
och panelen i gesimsen.

SPRIDNINGSRISKER
Bilen totalskadades, garageport och takfoten skadades. detta gjorde
att rök trängde in i garaget och upp på vinden. Inuti garaget fanns en
annan bil placerad och uppe på vinden låg det fullt med brädor.
Hade ej branden kunnat släckas i ett så tidigt skede som gjordes,
skulle dessa faktorer bidragit till att det blivit en fullt utvecklad brand.
Risk för vidarespridning till bostadshuset förelåg, då detta är placerat
endast fyra meter ifrån garaget. Risk för människors liv och hälsa
hade därvid förelegat, då det befann sig människor i huset. det fanns
även spridningsrisk till grannfastigheten, då den har ett litet förråd
placerat i tomtgräns.

UNDERSÖKNING

Två dagar senare kl 10.30 Av brandmästare Roger Banck i
undersökningen deltog även en polistekniker.

Platsbeskrivning
Garaget är placerat på tomtens sydöstra del ca fyra meter från
bostadshuset. Öster om garaget finns ett litet förråd, ca två meter
ifrån garaget. På granntomten vid tomtgränsen finns det också ett
mindre förråd.

Primärbrand
Bilen. 

Brandorsak
Misstänkt anlagd.

SAMMANFATTNING - ERFARENHETER
Branden är förmodligen anlagd. Strax intill den eldhärjade bilen
hittade en brandman en pet-flaska som innehöll någon form av
motorbensin. Bilen har en diselmotor därför skall den normalt inte
finnas där. Flaskan har omhändertagits av polisen för analysering.
Ägaren hade parkerat bilen strax efter 18.00. Bilbranden upptäcktes
av en granne vid 20.00 tiden, när hon skulle gå en kvällsrunda med
sin hund. Branden hade inte hållit på någon längre tid men orsakade
ändå stora skador på bilen och garagebyggnaden. 

När grannen upptäckte branden sprang hon genast in och hämtade



ägaren som försökte släcka branden med hjälp av trädgårdsslangen
men detta försök misslyckades och branden spred sig vidare till
garageporten och taket. Under tiden hade bilägarens fru ringt 112
och larmat. Att skydda sig mot anlagda bränder är näst intill en
omöjlig uppgift, men om det funnits en brandvarnare som varit
sammankopplad med de i bostadshuset skulle man få en
tidigare varning än det som nu skedde.


